Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

Junior
Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:25

Agrondmica 0,000 Km
27/10/2019 16:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 54.537 +1.275 6:37:07.812 12 55.505 +1.250 16:35:46.366
(239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES 15 55.381 +2119 6:38:03.193 13 55.989 +1734 16:36:42.355
T 52.643 0357 6:25:12.790 14 55.323 +1.068 16:37:37.678
2 52.569 +0.283 6:26:05.359 (181) GUILHERME AUGUSTO BRUSE BRESOLA 15 54.545 +0.290 16:38:32.223
3 52.907 +0.621 6:26:58.266 1 55.612 +1.607 6:25:21.349
4 6:27:50.552 2 54.821 +0816 6:26:16.170 (6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
5 52.955 +0.669 16:28:43.507 3 54.684 +0.679 6:27:10.854 1 57.251 +1.281 16:25:25.600
6 52.560 +0.274 6:29:36.067 4 54.513 +0.508 6:28:05.367 2 56.994 +1.024 16:26:22.594
7 52.950 +0.664 6:30:29.017 5 54.675 +0.670 6:29:00.042 3 57.214 +1.244 16:27:19.808
8 53.673 +1387 6:31:22.690 6 55.107 +1.102 6:29:55.149 4 56.686 +0716 16:28:16.494
9 54.002 +1.716 16:32:16.692 7 54.906 +0.901 6:30:50.055 5 57.263 +1.293 16:29:13.757
10 53.757 +1471 6:33:10.449 8 54.917 +0.912 6:31:44.972 6 57.357 +1.387 16:30:11.114
11 53.800 +1514 6:34:04.249 9 6:32:38.977 7 57.032 +1.062 16:31:08.146
12 54.324 +2.038 6:34:58.573 10 54.207 +0.202 6:33:33.184 8 57.193 +1223 16:32:05.339
13 54.864 +2578 6:35:53.437 1 54.256 +0251 6:34:27.440 9 16:33:01.309
14 54.494 +2.208 6:36:47.931 12 54.529 +0.524 6:35:21.969 10 57.053 +1.083 16:33:58.362
15 56.387 +4.101 6:37:44.318 13 54.873 +0.868 6:36:16.842 11 56.858 +0.888 16:34:55.220
14 54.799 +0.794 6:37:11.641 12 57.483 +1.513 16:35:52.703
(8) LORENZO MEIRA MACHADO 15 55.599 +1.594 6:38:07.240 13 57.535 +1.565 16:36:50.238
T 54.060 0773 6:25:18.600 14 57.285 +1315 16:37:47.523
2 53.588 +0301 6:26:12.188 (2) DEIWIDY WILLIAN MAZIERO
3 53.771 +0484 6:27:05.959 1 55.908 +1378 6:25:23.297 (16) LUCAS EDUARDO TONIAL
4 53.884 +0.597 16:27:59.843 2 54.966 +0.436 6:26:18.263 1 58.027 +1.401 16:25:26./83
5 6:28:53.130 3 54.838 +0.308 6:27:13.101 2 56.728 +0.102 16:26:23.511
6 53.337 +0.050 6:29:46.467 4 54.880 +0.350 6:28:07.981 3 56.867 +0.241 16:27:20.378
7 53.511 +0.224 6:30:39.978 5 54.777 +0.247 6:29:02.758 4 57.339 +0.713 16:28:17.717
8 54.092 +0.805 6:31:34.070 6 55.034 +0504 16:29:57.792 5 57.201 +0.575 16:29:14.918
9 53.841 +0554 6:32:27.911 7 54.684 +0.154 6:30:52.476 6 57.589 +0963 16:30:12.507
10 53.904 +0617 6:33:21.815 8 54.639 +0.109 6:31:47.115 7 57.600 +0.974 16:31:10.107
11 54.444 +1.157 6:34:16.259 9 54.614 +0.084 6:32:41.729 8 57.547 +0.921 16:32:07.654
12 55.106 +1.819 6:35:11.365 10 54.827 +0.297 6:33:36.556 9 57.290 +0.664 16:33:04.944
13 54.088 +0.801 16:36:05.453 1 6:34:31.086 10 57.011 +0.385 16:34:01.955
14 55.116 +1.829 16:37:00.569 12 54.738 +0.208 6:35:25.824 11 58.097 +1471 16:35:00.052
15 55.618 +2331 6:37:56.187 13 55.142 +0.612 .6:36:20.966 12 16:35:56.678
14 55.284 +0.754 6:37:16.250 13 57.079 +0.453 16:36:53.757
(3) JOAO VITOR DE LIMA 15 57.092 +2.562 6:38:13.342 14 57.755 +1.129 16:37:51.512
T 54.522 +0.654 6:25:17.440
2 54.379 +0511 6:26:11.819 (50) JADEL VENANCIO ANASTACIO (7) GUSTAVO ANDRADE MARIAN
3 54.959 +1.091 6:27:06.778 1 55.449 +1.381 6:25:19.274 1 57.970 +1.280 16:25:27.641
4 55.061 +1.193 6:28:01.839 2 55.463 +1.395 6:26:14.737 2 16:26:24.331
5 53.938 +0.070 6:28:55.777 3 54.743 +0.675 6:27:09.480 3 57.419 +0.729 16:27:21.750
6 53.925 +0.057 6:29:49.702 4 55.035 +0.967 6:28:04.515 4 57.710 +1.020 16:28:19.460
7 54.204 +0426 6:30:43.996 5 6:28:58.583 5 57.314 +0.624 16:29:16.774
8 54.736 +0.868 6:31:38732 6 56.924 +2.856 6:29:55.507 6 56.727 +0.037 16:30:13.501
9 54.598 +0.730 6:32:33.330 7 57.228 +3.160 6:30:52.735 7 57.619 +0.929 16:31:11.120
10 54.403 +0535 16:33:27.733 8 58.936 +4.868 6:31:51.671 8 57.975 +1.285 16:32:09.095
11 54.608 +0.740 6:34:22.341 9 59.258 +5.190 6:32:50.929 9 57.215 +0.525 16:33:06.310
12 6:35:16.209 10 57.047 +2979 6:33:47.976 10 59.309 +2619 16:34:05.619
13 54.187 +0.319 6:36:10.396 11 56.079 +2011 6:34:44.055 11 57.098 +0408 16:35:02.717
14 54.761 +0.893 6:37:05.157 12 56.656 +2.588 6:35:40.711 12 57.248 +0.558 16:35:59.965
15 54.131 +0.263 16:37:59.288 13 57.168 +3.100 6:36:37.879 13 58.072 +1.382 16:36:58.037
14 56.148 +2.080 6:37:34.027 14 58.446 +1756 16:37:56.483
(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH 15 56.660 +2.592 .6:38:30.687
T 55.676 12414 6:25:19.75/
2 55.053 +1.791 6:26:14.810 (9) MATEUS BONETTI
3 53.362 +0.100 6:27:08.172 1 55.558 +1.303 6:25:21.913
4 54.024 +0.762 6:28:02.196 2 54.798 +0.543 6:26:16.711
5 55.248 +1.986 6:28:57.444 3 54.495 +0.240 6:27:11.206
6 56.218 +2.956 6:29:53.662 4 54.526 +0.271 6:28:05.732
7 54.262 +1.000 6:30:47.924 5 1:16.243 +21.988 6:29:21.975
8 54.755 +1493 6:31:42.679 6 54.791 +0.536 6:30:16.766
9 54.720 +1458 6:32:37.399 7 54.489 +0.234 6:31:11.255
10 53.674 +0412 6:33:31.073 8 6:32:05.510
11 6:34:24.335 9 56.112 +1.857 6:33:01.622
12 53.798 +0536 6:35:18.133 10 54.687 +0432 6:33:56.309
13 55.142 +1.880 6:36:13.275 11 54.552 +0.297 6:34:50.861
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